

DATCOL ApS

Naverland 2, 12.

2600 Glostrup

CVR-nr. 34711828

Årsrapport for 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2016



John Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

DATCOL ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DATCOL ApS Naverland 2, 12. 2600 Glostrup
CVR-nr.	34711828
Stiftelsesdato	26. september 2012
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	John Sørensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevang Allé 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software og hardware, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 191.341, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 570.065, og en egenkapital på kr. 198.125.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ligeledes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		617.637	295.373
Personaleomkostninger	1	-352.322	-381.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.250	-8.333
Driftsresultat		259.065	-94.347
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.101
Finansielle indtægter		40	700
Finansielle omkostninger	2	-6.262	-2.505
Resultat før skat		252.843	-95.051
Skat af årets resultat	3	-61.502	21.835
Årets resultat		191.341	-73.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		191.341	-73.216
		191.341	-73.216

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4	0	6.250
Immaterielle anlægsaktiver		0	6.250
Andre tilgodehavender		14.486	14.486
Finansielle anlægsaktiver		14.486	14.486
Anlægsaktiver		14.486	20.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.558	64.473
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	138.821	0
Andre tilgodehavender		4.674	6.960
Udsudte skatteaktiver		0	18.262
Tilgodehavender		315.053	89.695
Likvide beholdninger		240.526	39.122
Omsætningsaktiver		555.579	128.817
Aktiver		570.065	149.553

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	118.125	-73.216
Udbytte for regnskabsåret	8	0	0
Egenkapital		198.125	6.784
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	49.098
Langfristede gældsforpligtelser		0	49.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.177	16.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.098	0
Selskabsskat		43.240	0
Anden gæld		252.425	76.786
Kortfristede gældsforpligtelser		371.940	93.671
Gældsforpligtelser		371.940	142.769
Passiver		570.065	149.553
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger	214.260	262.500
Pensioner	-5.000	60.000
Omkostninger til social sikring	6.703	4.141
Andre personaleomkostninger	136.359	54.746
	352.322	381.387
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre finansielle omkostninger	4.262	2.505
	6.262	2.505
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	43.240	0
Årets regulering af udskudt skat	18.262	-21.835
	61.502	-21.835
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger primo	-18.750	-10.417
Årets afskrivninger	-6.250	-8.333
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.000	-18.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.250
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	138.821	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	138.821	0
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	0	
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	138.821	0
Nettoforpligtelser	0	0
	138.821	0
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

Noter

	2015	2014
7. Overført resultat		
Saldo primo	-73.216	0
Årets tilgang	191.341	-73.216
Saldo ultimo	118.125	-73.216
8. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	0	108.758
Udloddet udbytte	0	-108.758
Saldo ultimo	0	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JOHNSOR ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 14 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. statusdagen.